
ProfipressGsSC-Contur

Technika vedení potrubí 

A2

ZM_A2_cs_20190327_061154_9.pdf   1 27.03.2019   14:14:43



2

Lisovacíspojovacísystémslisovacímispojkamizmědi,
červenéhoakřemíkovéhobronzu*aměděnýchtrubek
podleDINEN1057aDVGW–pracovníholistuGW392,
vhodnýpro:
■ PlynypodleDVGW–pracovníholistuG260vplynových
instalacíchpodleDVGW-TRGI2008(DVGW–pracovního
listuG600)/DVFG-TRF2012
■ Kapalnýplynvplynnémskupenstvíprodomácí
akomerčnípoužití,testovánopodleDVGW–pracovního
listuG5614
■ Potrubístopnýmolejemprotopnýolejpodle
DIN51603-1
■ Rozvodysmotorovounaftoupromotorovounaftujako
sacíatlakovýrozvodpodleDINEN590přidodržování
obecnéhostavebnětechnickéhoschváleníZ-38.4-71

 
Lisovacíspojky 
Všechny velikosti s   SC-Contur – při  naplňování zařízení zřetelně 
zviditelní omylem neslisovaná spojení.   SC-Contur 
je  certifikována a  splňuje požadavky DVGW – pracovního listu 
G  5614, bod  4.4.1, spojky s  nucenou netěsností. 
Při zkouškách těsnosti prováděných vodou zaručuje Viega 
rozpoznání neslisovaných spojek v  tlakovém rozmezí 
od  0,1  MPa do  0,65  MPa, u  suché zkoušky těsnosti stlačeným 
vzduchem nebo inertními plyny v  rozmezí od  22  hPa 
do  0,3  MPa. 
 
Označení 
Žlutý bod, žlutý rámeček a  nápis »Gas MOP  5 / GT1« 
 
Těsnicíprvky 
HNBR, žluté

Materiálylisovacíchspojek
Měď, červený bronz: CC  499K
Křemíkový bronz*: CC  246E / CuSi4Zn9MnP
(v souladu s  předpisem Spolkového ministerstva životního 
prostředí z  15. března 2017) 
 
Rozměry 
Standardní velikosti: d  12; 15; 18; 22; 28; 35; 42; 54 
Velikosti XL: d  64,0 
Lisovací spojky se  závitovým přípojem d  12–54 
Lisovací spojky XL  se závitovým přípojem d  64,0 
 
Oblastipoužití 
Zemní plyn/kapalný plyn 
Topný olej/motorová nafta (d  12–54)

Upozornění 
Pro použití v  instalacích rozvodů s  plynem, topným olejem 
a  motorovou naftou jsou schváleny pouze ty  lisovací spojky 
Viega z  mědi a  červeného bronzu, které jsou označeny žlutým 
rámečkem s  nápisem »Gas MOP  5 / GT1« ! 
 
Používání k  jiným než  popsaným oblastem použití musí 
být  prostřednictvím dotazu na  materiál schváleno servisním 
centrem Viega. 
 
Provoznípodmínky 
Instalace plynu a  kapalného plynu

 ■ provozní teplota -20  °C až  +70  °C
 ■ provozní tlak max.  0,5  MPa
 ■ provozní tlak u  požadavku VTZ  650  °C/30 minut 
max.  0,1  MPa  (1  bar)

Instalace topného oleje a  motorové nafty
 ■ provozní teplota max.  40  °C
 ■ provozní tlak -0,05 až  0,5  MPa

 
Osvědčení 
  Profipress  G  (d  12-54)

 ■ DVGW – reg. č. DG-4550AU0070
  Profipress  G  XL (d  64,0)

 ■ DVGW – reg. č. DG-4550AU0070
 
Použitílisovacíchnástrojů 
Funkční bezpečnost lisovacího spojovacího systému Viega 

závisí v  první řadě na  bezvadném stavu lisovacích nástrojů 
a  lisovacích nářadí. Pro výrobu lisovaných spojů proto 
doporučujeme použití lisovacích nástrojů Viega a  jejich pravidel-
nou kontrolu autorizovanými servisními středisky.

Technickádata 
Lisovací spojky a  součásti jsou kontinuálně optimalizovány. 
V  případě potřeby naleznete aktuální rozměrové údaje 
Z  a  montážní rozměry na  webových stránkách www. viega. c z, 
v  sekci Ke  stažení.
Příslušenství pro  použití s  armaturami Easytop viz  produktová 
oblast Systémové armatury.
*) Změna materiálu z  červeného bronzu na  legovaný křemíkový 
bronz je  důsledkem sladění výroby s  celosvětovou produkcí 
společnosti Viega.

ZM_A2_cs_20190327_061154_9.pdf   2 27.03.2019   14:14:44



3

  Profipress  G  s   SC-Contur  A2

Oblouky 4
T-kusy 6
Přechodové kusy/oblouky 9
Objímky 12
Redukce 13
Šroubení 14
Krytky, zátky 15
Příruby 16
Nástěnky 17

Příslušenství
Montážní  příslušenství pro  jedno- a  dvouhrdlové 

plynoměry 18

OBSAH

GTINkód(GlobalTradeItemNumber,dříveEAN) 
Číslo GTIN je  sestaveno z  konstantního čísla výrobce 4015211 
a  šestimístného čísla jednotlivých artiklů, např.  305  611. 
Výměna posledních šesti pozic za  čísla artiklů dává kód  GTIN.

A2

ZM_A2_cs_20190327_061154_9.pdf   3 27.03.2019   14:14:44



4

ProfipressG-oblouk90°
 - měď
model2616

artikl d Z L Z* L*
346850 12 14 32   
345464 15 16 38 18 40
345471 18 18 40 22 44
345488 22 26 49 19 42
345495 28 31 55 34 58
345501 35 33 59 42 68
345518 42 33 69 50 86
345525 54 55 95 65 105

Z =  základní rozměr
L =  délka
Z* =  základní rozměr staršího provedení
L* =  délka staršího provedení

ProfipressGXL-oblouk90°
 - měď
model2616XL

artikl d Z L
577919 64,0 84 126

Z =  základní rozměr
L =  délka

ProfipressG-oblouk90°
 - měď
model2616.1

artikl d Z L1 L2 Z* L1* L2*
346881 12 14 32 34    
345532 15 16 38 40 18 40 41
345549 18 18 40 42 22 44 44
345556 22 26 49 51 19 42 47
345563 28 31 55 60 34 58 60
345570 35 33 59 63 42 68 70
345587 42 33 69 71 50 86 88
345594 54 55 95 96 65 105 107

Z =  základní rozměr
L =  délka
Z* =  základní rozměr staršího provedení
L* =  délka staršího provedení

ProfipressGXL-oblouk90°
 - měď
model2616.1XL

artikl d Z L1 L2
577926 64,0 84 126 126

Z =  základní rozměr
L =  délka

OBLOUKY

ZM_A2_cs_20190327_061154_9.pdf   4 27.03.2019   14:14:45



5

  Profi press  G  s   SC-Contur  A2
ProfipressG-oblouk45°
 - měď
model2626

artikl d Z L Z* L*
346898 12 6 24   
345600 15 7 29 8 30
345617 18 7 29 9 31
345624 22 11 34 9 32
345631 28 12 36 14 38
345648 35 15 41 17 43
345655 42 16 53 21 57
345662 54 22 62 27 67

Z =  základní rozměr
L =  délka
Z* =  základní rozměr staršího provedení
L* =  délka staršího provedení

ProfipressGXL-oblouk45°
 - měď
model2626XL

artikl d Z L
577957 64,0 39 82

Z =  základní rozměr
L =  délka

ProfipressG-oblouk45°
 - měď
model2626.1

artikl d Z L1 L2 Z* L1* L2*
346904 12 7 29 29    
345679 15 7 29 29 8 30 31
345686 18 7 29 30 9 31 32
345693 22 11 34 36 9 32 34
345709 28 12 36 40 14 38 40
345716 35 15 41 42 17 43 45
345723 42 16 53 52 21 57 59
345730 54 22 62 64 27 67 71

Z =  základní rozměr
L =  délka
Z* =  základní rozměr staršího provedení
L* =  délka staršího provedení

ProfipressGXL-oblouk45°
 - měď
model2626.1XL

artikl d Z L1 L2
577964 64,0 39 82 82

Z =  základní rozměr
L =  délka

A2

ZM_A2_cs_20190327_061154_9.pdf   5 27.03.2019   14:14:46



6

ProfipressG-T-kus
 - měď
model2618

artikl d1 d2 d3 Z1 Z2 Z3 L1 L2 L3
346959 12 12 12 18 9 18 36 27 36
346966 12 15 12 20 10 20 38 32 38
346973 15 12 12 16 12 20 38 30 38
346980 15 12 15 16 12 16 38 30 38
346997 15 15 12 18 11 22 40 33 40
345938 15 15 15 18 11 18 40 33 40
346003 18 15 18 12 13 12 34 35 34
345945 18 18 18 13 13 13 35 35 35
347000 22 12 22 16 15 16 38 33 38
346010 22 15 15 12 15 16 34 37 38
346027 22 15 22 12 15 12 38 37 38
346034 22 18 22 13 15 13 38 37 38
346041 22 22 15 15 15 22 38 38 44
345952 22 22 22 22 15 22 44 38 44
346058 28 15 28 16 19 16 40 41 40
633851 28 18 28 18 19 18 42 41 42
346065 28 22 28 15 19 15 40 42 40
345969 28 28 28 24 19 24 48 43 48
346072 35 22 35 15 22 15 41 45 41
346089 35 28 35 19 22 19 45 46 45
345976 35 35 35 22 22 22 48 48 48
664589 42 22 42 17 29 17 53 52 53
346096 42 28 42 19 29 19 55 53 55
346102 42 35 42 22 29 22 58 55 58
345983 42 42 42 29 29 29 65 65 65
664572 54 28 54 22 35 22 62 59 62
346119 54 42 54 29 35 29 69 71 69
345990 54 54 54 35 35 35 75 75 75

Z =  základní rozměr
L =  délka



T-KUSY

ZM_A2_cs_20190327_061154_9.pdf   6 27.03.2019   14:14:47



7

  Profi press  G  s   SC-Contur  A2
ProfipressGXL-T-kus
 - měď
model2618XL

artikl d1 d2 d3 Z1 Z2 Z3 L1 L2 L3
577940 64,0 54 64,0 41 42 41 84 82 84
577933 64,0 64,0 64,0 46 47 46 89 90 89

Z =  základní rozměr
L =  délka



ProfipressG-T-kus
 - měď
model2618.1

artikl d1 d2 d3 Z3 Z2 L1 L2 L3
477363 22 15 22 12 15 40 37 42

Z =  základní rozměr
L =  délka

A2

ZM_A2_cs_20190327_061154_9.pdf   7 27.03.2019   14:14:47



8

ProfipressG-T-kus
 - červený bronz
model2617.2

artikl d1 Rp d2 Z1 Z2 Z3 L1 L2 L3 SW Z1* Z2* Z3* L1* L2* L3*
352707 15 ½ 15 18 11 18 40 21 40  22 9 22 45 21 45
352714 18 ½ 18 18 8 18 40 24 40 26 23 25 23 45 40 45
352721 22 ½ 22 19 13 19 42 28 42 26 25 28 25 48 42 48
352738 22 ¾ 22 25 29 25 48 45 48 32       
352745 28 ½ 28 25 30 25 48 32 48 26       
352752 28 ¾ 28 29 34 29 52 50 52 32       
352769 35 ½ 35 19 20 19 44 34 44 26 23 34 23 48 49 48
361327 35 1 35 34 36 34 60 55 60 39       
352776 42 ½ 42 19 35 19 55 50 55 28       
361334 42 1 42 29 40 29 65 59 65 39       
352783 54 ½ 54 26 40 26 66 55 66 28       
361341 54 1 54 30 47 30 70 66 70 39       

Rp =  cylindrický vnitřní závit
Z =  základní rozměr
L =  délka
SW =  rozměr klíče
Z* =  základní rozměr staršího provedení
Z* =  rozměr Z  (starší provedení)
L* =  délka staršího provedení



ZM_A2_cs_20190327_061154_9.pdf   8 27.03.2019   14:14:48



9

  Profi press  G  s   SC-Contur  A2

ProfipressG-přechodovýkus
 - červený bronz
model2611

artikl d R Z L SW Z* L* SW*
347017 12 ⅜ 18 35 17 17 34 17
347024 12 ½ 20 37 17 20 38 22
346126 15 ½ 24 46 19 20 44 22
346133 15 ¾ 28 50 22 28 48 27
346140 18 ½ 22 44 22 21 43 22
346157 18 ¾ 27 49 22 25 47 27
346164 22 ½ 25 49 27 22 45 27
346171 22 ¾ 26 49 27 27 50 27
346188 22 1 33 56 30    
346270 28 ¾ 28 52 33    
346287 28 1 32 55 34    
346294 28 1¼ 34 58 34 38 62 42
346300 35 1 28 53 39    
346317 35 1¼ 34 60 43 34 59 43
346324 35 1½ 37 62 50 35 60 50
346331 42 1¼ 29 65 47    
346348 42 1½ 30 66 50 31 67 50
346355 54 1½ 38 78 68    
346362 54 2 39 79 68    

Z =  základní rozměr
L =  délka
SW =  rozměr klíče
Z* =  základní rozměr staršího provedení
L* =  délka staršího provedení
SW* =  rozměr klíče - starší provedení

ProfipressG-přechodovýkus
 - červený bronz
model2611.5

artikl d G Z L SW
397036 15 ½ 22 44 22
382803 15 ¾ 21 43 25
397043 18 ½ 20 42 22
382810 18 ¾ 21 43 25
397050 22 ½ 21 44 27
382827 22 ¾ 23 46 27

G =  závitové  šroubení
Z =  základní rozměr
L =  délka
SW =  rozměr klíče

ProfipressGXL-přechodovýkus
 - měď
model2611XL

artikl d R Z L SW
577902 64,0 2½ 70 113 77

Z =  základní rozměr
L =  délka
SW =  rozměr klíče

A2

PŘECHODOVÉ KUSY/OBLOUKY

ZM_A2_cs_20190327_061154_9.pdf   9 27.03.2019   14:14:49



10

ProfipressG-přechodovýkus
 - červený bronz
model2612

artikl d Rp Z L SW
347031 12 ⅜ 3 32 20
347048 12 ½ 6 39 26
346379 15 ½ 7 44 26
346386 15 ¾ 7 45 30
346393 18 ½ 7 43 26
346409 18 ¾ 7 45 30
346416 22 ½ 6 44 26
346423 22 ¾ 7 47 30
435158 22 1 9 52 38
346430 28 1 9 52 38
346447 35 1¼ 7 54 47
346454 42 1½ 4 69 53
571986 54 1½ 11 72 68
346461 54 2 19 80 70

Rp =  cylindrický vnitřní závit
Z =  základní rozměr
L =  délka
SW =  rozměr klíče

ProfipressGXL-přechodovýkus
 - měď
model2612XL

artikl d Rp Z L SW
577896 64,0 2½ 31 104 82

Rp =  cylindrický vnitřní závit
Z =  základní rozměr
L =  délka
SW =  rozměr klíče

ProfipressG-přechodovýkus
 - červený bronz
model2612.3

artikl d Rp Z L H
346478 15 ½ 8 44 41

Rp =  cylindrický vnitřní závit
Z =  základní rozměr
L =  délka
H =  výška

ProfipressG-přechodovýkus
 - červený bronz
model2613

artikl d Z L
443153 12 24 41
378790 15 28 50
378806 18 30 52
378813 22 43 67
378820 28 44 68

Z =  základní rozměr
L =  délka

ZM_A2_cs_20190327_061154_9.pdf   10 27.03.2019   14:14:49



11

  Profi press  G  s   SC-Contur  A2
Sanpress-zásuvnýkus
 - červený nebo křemíkový bronz
model2211.1

artikl d R L SW
291310 12 ½ 47 22
115418 15 ½ 49 22
285081 18 ½ 50 22
285104 18 ¾ 56 27
119676 22 ½ 53 22
116767 22 ¾ 58 27
122034 28 1 62 34
125288 35 1¼ 66 43
132231 42 1½ 78 50
L =  délka
SW =  rozměr klíče

Sanpress-zásuvnýkus
 - červený nebo křemíkový bronz
model2212.1

artikl d Rp Z L SW
291341 12 ½ 31 40 25
117733 15 ½ 34 44 25
287085 18 ½ 34 43 25
287108 18 ¾ 35 45 30
120917 22 ½ 36 45 25
117481 22 ¾ 37 47 30
130954 28 ¾ 37 47 30
122942 28 1 39 51 38
134730 35 1 42 54 38
130589 35 1¼ 46 59 47
135430 42 1½ 56 70 53
199104 54 2 59 80 70

Rp =  cylindrický vnitřní závit
Z =  základní rozměr
L =  délka
SW =  rozměr klíče

ProfipressG-přechodovýoblouk90°
 - červený bronz
model2614

artikl d R Z L1 L2 SW Z* L1* L2*
346911 12 ⅜ 19 36 40 15    
346928 12 ½ 19 36 44 17    
345747 15 ½ 16 38 34 20 23 45 47
345754 18 ½ 24 46 50 21    
345761 18 ¾ 24 46 55 27    
345778 22 ¾ 28 51 59 27    
345785 28 1 34 58 72 36    
345792 35 1¼ 48 74 88 44    
345808 42 1½ 56 92 98 52    
345815 54 2 70 110 120 61    

Z =  základní rozměr
L =  délka
SW =  rozměr klíče
Z* =  základní rozměr staršího provedení
L* =  délka staršího provedení



A2

ZM_A2_cs_20190327_061154_9.pdf   11 27.03.2019   14:14:50



12

ProfipressG-přechodovékoleno90°
 - červený bronz
model2614.2

artikl d Rp Z1 Z2 L1 L2 Z1* Z2* L1* L2*
346935 12 ⅜ 20 5 38 16     
346942 12 ½ 22 5 40 20     
345822 15 ½ 22 7 44 22 25 12 44 22
345839 15 ¾ 28 8 50 24     
345846 18 ½ 24 7 46 22     
345853 18 ¾ 28 8 50 24     
345860 22 ½ 28 10 52 26     
345877 22 ¾ 28 10 52 26     
345884 22 1 36 10 59 29     
345891 28 1 36 13 59 32     
345907 35 1¼ 40 17 66 38     
345914 42 1½ 41 22 77 43     
345921 54 2 57 29 97 55     

Rp =  cylindrický vnitřní závit
Z =  základní rozměr
L =  délka
Z* =  základní rozměr staršího provedení
L* =  délka staršího provedení



ProfipressG-objímka
 - měď
model2615

artikl d Z L
347055 12 3 39
346485 15 3 47
346492 18 5 49
346508 22 5 51
346515 28 4 52
346522 35 4 56
346539 42 4 76
346546 54 4 84

Z =  základní rozměr
L =  délka

ProfipressGXL-objímka
 - měď
model2615XL

artikl d Z L
577858 64,0 24 110

Z =  základní rozměr
L =  délka

OBJÍMKY

ZM_A2_cs_20190327_061154_9.pdf   12 27.03.2019   14:14:51



13

  Profi press  G  s   SC-Contur  A2
ProfipressG-posuvnáobjímka
 - červený bronz
model2615.5

artikl d L ETmin

394165 15 80 22
394172 18 80 22
394189 22 85 24
394196 28 95 24
394202 35 105 26
394219 42 120 36
394226 54 135 40
L =  délka
ETmin =  minimální zástrčná hloubka

ProfipressGXL-posuvnáobjímka
 - měď
model2615.5XL

artikl d L ETmin

577889 64,0 110 43
L =  délka
ETmin =  minimální zástrčná hloubka

ProfipressG-redukčníkus
 - měď
model2615.1

artikl d1 d2 Z L
347062 15 12 32 50
346553 18 15 32 54
346560 22 15 36 58
346577 22 18 33 55
346584 28 15 43 65
346591 28 18 39 61
346607 28 22 30 54
346614 35 22 46 69
346621 35 28 39 63
346638 42 22 70 93
346645 42 28 63 87
346652 42 35 56 82
346669 54 35 71 97
346676 54 42 64 100

Z =  základní rozměr
L =  délka

ProfipressGXL-redukčníkus
 - měď
model2615.1XL

artikl d1 d2 Z L
577865 64,0 42 67 103
577872 64,0 54 60 100

Z =  základní rozměr
L =  délka

A2

REDUKCE

ZM_A2_cs_20190327_061154_9.pdf   13 27.03.2019   14:14:51



14

ProfipressG-redukovanáobjímka
 - měď
model2615.2

artikl d1 d2 Z L
660239 15 12 8 48

Z =  základní rozměr
L =  délka

ProfipressG-šroubení
 - červený bronz
model2650

artikl d Z L SW1 SW2
379254 15 33 77 31 34
379261 18 40 84 40 41
379278 22 38 86 40 41
379285 28 47 94 45 48
379292 35 44 96 55 58
379308 42 45 117 68 72
379315 54 56 136 76 84

Z =  základní rozměr
L =  délka
SW =  rozměr klíče

ProfipressG-přechodovéšroubení
 - červený bronz
model2652

artikl d Rp Z L SW1 SW2
379322 15 ½ 27 64 31 34
379339 18 ½ 28 66 40 41
379346 22 ¾ 28 68 40 41
379353 28 1 59 82 45 48
379360 35 1¼ 33 80 55 68
379377 42 1½ 38 95 68 72
379384 54 2 47 113 76 84

Rp =  cylindrický vnitřní závit
Z =  základní rozměr
L =  délka
SW =  rozměr klíče

ProfipressG-přechodovéšroubení
 - červený bronz
model2654

artikl d R Z L SW1 SW2
632458 12 ½ 43 60 31 34
379391 15 ½ 44 66 31 34
390662 15 ¾ 47 69 31 34
379407 18 ½ 49 71 40 41
390679 18 ¾ 50 72 40 41
379414 22 ¾ 50 74 40 41
390686 22 1 55 78 40 41
477981 28 ¾ 60 83 45 48
379421 28 1 59 82 45 48
379438 35 1¼ 63 88 55 58
379445 42 1½ 66 102 68 72
379452 54 2 76 116 76 84

Z =  základní rozměr
L =  délka
SW =  rozměr klíče

ŠROUBENÍ

ZM_A2_cs_20190327_061154_9.pdf   14 27.03.2019   14:14:52



15

  Profi press  G  s   SC-Contur  A2
ProfipressG-připojovacíšroubení
 - červený bronz
model2661

artikl d G Z L1 L2 SW
351113 15 ⅞ 10 41 10 34
534745 18 1⅜ 15 50 12 48
351120 22 1⅛ 12 46 11 41
408237 22 1⅜ 14 50 12 48
351137 28 1⅜ 16 52 12 48

G =  závitové  šroubení
Z =  základní rozměr
L =  délka
SW =  rozměr klíče

ProfipressG-připojovacíšroubení
 - červený bronz
model2666

artikl d G Z L1 L2 SW
638474 15 ½ 15 44 7 24
638481 18 ½ 17 46 6 24
638498 22 ¾ 20 52 8 30
638559 22 ⅞ 18 50 8 34
638504 28 1 18 50 8 37
477455 28 1¼ 18 52 10 46
490829 28 1½ 15 50 11 52
638511 35 1½ 18 54 10 53
638528* 42 2 20 70 14 66
638535* 54 2½ 16 72 16 84

G =  závitové  šroubení
Z =  základní rozměr
L =  délka
SW =  rozměr klíče
* =  dodávka pouze z  doběhu skladových zásob 

ProfipressG-víčko
 - měď
model2656

artikl d Z L
438722 12 20 23
352790 15 22 25
352806 18 24 27
352813 22 25 28
352820 28 26 29
352837 35 29 32
352844 42 38 42
352851 54 42 46

Z =  základní rozměr
L =  délka

A2

KRYTKY, ZÁTKY

ZM_A2_cs_20190327_061154_9.pdf   15 27.03.2019   14:14:53



16

Profipress-zátka
 - měď
model2457

artikl d L
330903 15 29
330897 18 29
314576 22 30
314569 28 31
314545* 42 46
314538* 54 55
L =  délka
* =  dodávka pouze z  doběhu skladových zásob 

ProfipressG-přírubovýpřechod
 - červený bronz
model2659.5

artikl DN d Z L B1 B2 Ø1 k Ø2 po
490669 25 28 42 65 16 21 115 85 14 4
567019 32 35 44 70 16 21 140 100 18 4
567026 40 42 47 83 16 21 150 110 18 4
567033 50 54 50 90 16 21 165 125 18 4

Z =  základní rozměr
L =  délka
B =  šířka
k =  průměr otvoru
po =  počet vrtaných otvorů



PŘÍRUBY

ZM_A2_cs_20190327_061154_9.pdf   16 27.03.2019   14:14:53



17

  Profi press  G  s   SC-Contur  A2
ProfipressGXL-přírubovýpřechod
 - měď
model2659.5XL

artikl DN d Z L B1 B2 Ø1 k Ø2 po
577971 65 64,0 28 72 16 18 185 145 18 8

Z =  základní rozměr
L =  délka
B =  šířka
k =  průměr otvoru
po =  počet vrtaných otvorů



ProfipressG-nástěnka
 - červený bronz
model2625.5

artikl d Rp Z1 Z2 L1 L2 L3 L4 Z1* Z2* L1* L2* L3* L4*
348076 12 ½ 22 10 40 20 11 25       
346683 15 ½ 22 13 44 22 13 19 24 12 46 21 22 13
346690 18 ½ 22 12 44 22 14 19 24 12 46 21 22 15
346706 22 ¾ 28 12 52 28 21 30       

Rp =  cylindrický vnitřní závit
Z =  základní rozměr
L =  délka
Z* =  základní rozměr staršího provedení
L* =  délka staršího provedení



A2

NÁSTĚNKY

ZM_A2_cs_20190327_061154_9.pdf   17 27.03.2019   14:14:54



18

ProfipressG-připojovacíkoleno90°
 - červený bronz
model2614.6

artikl d Rp L1 L2 L3 Z1 Z2
475079 22 ¾ 52 26 15 28 16
473730 22 1 52 36 15 29 17
473747 28 1 52 32 18 29 20

Rp =  cylindrický vnitřní závit
L =  délka
Z =  základní rozměr

Připojovacíkoleno90°
 - červený bronz
model2614.5

artikl R Rp Z L1 L2
444792 1 1 19 38 50

Rp =  cylindrický vnitřní závit
Z =  základní rozměr
L =  délka

PŘÍSLUŠENSTVÍ
MONTÁŽNÍ  PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO  JEDNO- A  DVOUHRDLOVÉ PLYNOMĚRY

ZM_A2_cs_20190327_061154_9.pdf   18 27.03.2019   14:14:54



Art. č. Strana Art. č. Strana Art. č. StranaArt. č. Strana Art. č. Strana

19

115 418 11 
116 767 11 
117 481 11 
117 733 11 
119 676 11 
120 917 11 
122 034 11 
122 942 11 
125 288 11 
130 589 11 
130 954 11 
132 231 11 
134 730 11 
135 430 11 
199 104 11 
285 081 11 
285 104 11 
287 085 11 
287 108 11 
291 310 11 
291 341 11 
314 538 16 
314 545 16 
314 569 16 
314 576 16 
330 897 16 
330 903 16 
345 464 4 
345 471 4 
345 488 4 
345 495 4 
345 501 4 
345 518 4 
345 525 4 
345 532 4 
345 549 4 
345 556 4 
345 563 4 
345 570 4 
345 587 4 
345 594 4 
345 600 5 
345 617 5 
345 624 5 
345 631 5 
345 648 5 
345 655 5 
345 662 5 
345 679 5 
345 686 5 
345 693 5 
345 709 5 
345 716 5 
345 723 5 
345 730 5 
345 747 11 
345 754 11 
345 761 11 
345 778 11 
345 785 11 
345 792 11 
345 808 11 
345 815 11 
345 822 12 
345 839 12 
345 846 12 
345 853 12 
345 860 12 
345 877 12 
345 884 12 
345 891 12 
345 907 12 
345 914 12 
345 921 12 

345 938 6 
345 945 6 
345 952 6 
345 969 6 
345 976 6 
345 983 6 
345 990 6 
346 003 6 
346 010 6 
346 027 6 
346 034 6 
346 041 6 
346 058 6 
346 065 6 
346 072 6 
346 089 6 
346 096 6 
346 102 6 
346 119 6 
346 126 9 
346 133 9 
346 140 9 
346 157 9 
346 164 9 
346 171 9 
346 188 9 
346 270 9 
346 287 9 
346 294 9 
346 300 9 
346 317 9 
346 324 9 
346 331 9 
346 348 9 
346 355 9 
346 362 9 
346 379 10 
346 386 10 
346 393 10 
346 409 10 
346 416 10 
346 423 10 
346 430 10 
346 447 10 
346 454 10 
346 461 10 
346 478 10 
346 485 12 
346 492 12 
346 508 12 
346 515 12 
346 522 12 
346 539 12 
346 546 12 
346 553 13 
346 560 13 
346 577 13 
346 584 13 
346 591 13 
346 607 13 
346 614 13 
346 621 13 
346 638 13 
346 645 13 
346 652 13 
346 669 13 
346 676 13 
346 683 17 
346 690 17 
346 706 17 
346 850 4 
346 881 4 
346 898 5 
346 904 5 

346 911 11 
346 928 11 
346 935 12 
346 942 12 
346 959 6 
346 966 6 
346 973 6 
346 980 6 
346 997 6 
347 000 6 
347 017 9 
347 024 9 
347 031 10 
347 048 10 
347 055 12 
347 062 13 
348 076 17 
351 113 15 
351 120 15 
351 137 15 
352 707 8 
352 714 8 
352 721 8 
352 738 8 
352 745 8 
352 752 8 
352 769 8 
352 776 8 
352 783 8 
352 790 15 
352 806 15 
352 813 15 
352 820 15 
352 837 15 
352 844 15 
352 851 15 
361 327 8 
361 334 8 
361 341 8 
378 790 10 
378 806 10 
378 813 10 
378 820 10 
379 254 14 
379 261 14 
379 278 14 
379 285 14 
379 292 14 
379 308 14 
379 315 14 
379 322 14 
379 339 14 
379 346 14 
379 353 14 
379 360 14 
379 377 14 
379 384 14 
379 391 14 
379 407 14 
379 414 14 
379 421 14 
379 438 14 
379 445 14 
379 452 14 
382 803 9 
382 810 9 
382 827 9 
390 662 14 
390 679 14 
390 686 14 
394 165 13 
394 172 13 
394 189 13 
394 196 13 

394 202 13 
394 219 13 
394 226 13 
397 036 9 
397 043 9 
397 050 9 
408 237 15 
435 158 10 
438 722 15 
443 153 10 
444 792 18 
473 730 18 
473 747 18 
475 079 18 
477 363 7 
477 455 15 
477 981 14 
490 669 16 
490 829 15 
534 745 15 
567 019 16 
567 026 16 
567 033 16 
571 986 10 
577 858 12 
577 865 13 
577 872 13 
577 889 13 
577 896 10 
577 902 9 
577 919 4 
577 926 4 
577 933 7 
577 940 7 
577 957 5 
577 964 5 
577 971 17 
632 458 14 
633 851 6 
638 474 15 
638 481 15 
638 498 15 
638 504 15 
638 511 15 
638 528 15 
638 535 15 
638 559 15 
660 239 14 
664 572 6 
664 589 6

ZM_A2_cs_20190327_061154_9.pdf   19 27.03.2019   14:14:54



Model č. Strana Model č. Strana Model č. StranaModel č. Strana Model č. Strana

20

2211.1 11 
2212.1 11 
2457 16 
2611 9 
2611.5 9 
2611XL 9 
2612 10 
2612.3 10 
2612XL 10 
2613 10 
2614 11 
2614.2 12 
2614.5 18 
2614.6 18 
2615 12 
2615.1 13 
2615.1XL 13 
2615.2 14 
2615.5 13 
2615.5XL 13 
2615XL 12 
2616 4 
2616.1 4 
2616.1XL 4 
2616XL 4 
2617.2 8 
2618 6 
2618.1 7 
2618XL 7 
2625.5 17 
2626 5 
2626.1 5 
2626.1XL 5 
2626XL 5 
2650 14 
2652 14 
2654 14 
2656 15 
2659.5 16 
2659.5XL 17 
2661 15 
2666 15

ZM_A2_cs_20190327_061154_9.pdf   20 27.03.2019   14:14:55


